

Sherry, magkänsla & gula blend #ninnaskris&panik PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: Anna-Karin Deinoff.

Ninna har allt materiellt man kan önska sig vilket borde göra henne lycklig. Ändå är hon inte det.

Hon har precis fyllt fyrtio år och känner inte längre igen sig själv. I sökandet efter den hon en gång var går hon igenom händelser som på olika sätt har påverkat och format hennes liv. Ninna är ogift med Tim som framstår som den perfekta mannen. Vid hans sida känner hon sig alltmer som en doakör bakom en världsartist trots att hon tidigare har sett sig som stark, smart, självständig och den som får saker att hända. Efter ett slumpartat möte väcks frågan vad som krävs för att hon ska bli lycklig vilket också blir startskottet för hennes fritt flödande fyrtioårskris som utspelar sig mitt i den exklusiva villaidyllen.

Läsaren får lära känna Ninna genom dråpliga äventyr, hysteriska skrattsyndrom, husbaggas, hennes olika rädslor och hur hon tar sig an dem.

Den vibrerande spänningsnerven är återkommande och ställer till problem när prestationerna uteblir. Hon försöker hitta svaren på hur hon ska tygla den och på vilket sätt den behöver utmanas. Tidigare fick den fritt spelrum genom äventyr som tenderade den yttersta gränsen men nu behöver hon balansera tillvaron i ett sammanhang som ställer helt andra krav.

Boken är en hyllning till girlpower, kvinnlig vänskap och jävlar anamma. Humorn är genomgående och stundom kommer läsaren att skratta högljutt och förmodligen också känna igen sig.

Annan Information

Daughter, Mother, wife, friend, social worker supervisor in Sweden made my choice and Creating my own day every day Crea Diem Nice to meet YOU.

Inredning vintage o nytt från vårt nybygge på västkust berg och från gammal kraftstation under omvandling nära Göteborg.

Har haft en riktigt jävlig tid i mitt liv de senaste 2 åren. Så galet mycket har hänt som jag aldrig hade kunna ana för 5 år sedan. så mycket att det funnits stunder då jag känner att: Näää, nu räcker det. nu orkar jag inte mer Men på något sätt kämpar man ju vidare och vet att det finns människor omkring mig som bryr sig mer.

Videos and images in Instagram about surte. Best Instagram web viewer.

Bokfest i Kraftstationen Igår var det äntligen boksläpp för min coola vännina @malladeinoff eller rättare sagt hennes huvudperson @ninna.martini bok Sherry, magkänsla och gula Blend som handlar om en fritt flödande fyrioårskris där humor och allvar blandas på det mest underhållande sätt. I Kraftstationen fotades.

Öppet lagerhus söndag 29 okt 11-15 Bruksvägen 4 i Surte parkering finns utanför (Kraftpowercon) En ny sammetssoffa har flyttat in i stationen och välkomnar till kafferep ☐ kom och kolla in vår magiska station som vi fyllt med fin inredning vintage och nytt, kläder, smycken, fotokonst från @larsson_josefine och vackert.

